江苏省中医药学会文件
苏中会 E2023〕 83号

关于召开2023年内科专业委员会学术年会暨

脾胃病诊治进展学习班的通知

备有关单位、备位委员 :

为促进江苏省中医内科学术交流,推动中医药高质量发展,经研

究,定于 2023年 12月 1~3日 在江苏常熟召开
“2023年内科专业委

员会学术年会
”(项 目编号:zH2023002),同期举办省级继续教育项

目
“
脾胃病诊治进展学习班

”(项 目编号:2023170)。 本次学术活动

由江苏省中医药学会、苏州市中医医院主办,江苏省中医药学会内科

专业委员会、常熟市中医院、吴门医派杂病流派传承工作室、江苏省

名老中医专家葛惠男传承工作室联合承办,欢迎积极参会。现将有关

事项通知如下:

-、 参会对象 :

1.江苏省中医药学会内科专业委员会全体委员 (含青年委员 );

2.广 大从事中医药学、内科医学以及中医学术流派传承研究等

相关专业人员。

二、会议时间:2023年 12月 1~3日 (周五至周日)

12月 1日 15∶ 00~20∶ 00、 12月 2日 6∶ 30~8∶ 30报到;12

月 2日 全天学术交流;12月 3日 撤离。

三、会议地点:常熟国际饭店 (地址:江苏省常熟市黄河路

288号 )。

四、会议费用:会务费 300元 /人。食宿统一安排,费用自理 ,

差旅费按规定回原单位报销。

五、报名方式 :

参会人员请于 11月 24日 前扫描小程序二维码

填写个人信息报名。

六、其他事项 :

1.请江苏省中医药学会内科专业委员会全体委员(包括青年委员 )

准时参会,不得缺席,特殊情况须向主任委员请假 ;

2.所有参会学员,经考核合格后,按规定授予省级继续教育 I类

学分。

七、联系方式∶

内科专业委员会:陈竞纬 13812623218;

苏州市中医医院:杰 辉 13616207307;

常熟市中医院:魏巍 13913696651,邮箱:11060717270qq.com。

~。
·
N∶ir1白

莲鲨浒i∶

·
:

两1招扩
微信扫码开始接龙